[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня   2013 года                                                                            №  3-2
О режиме рабочего времени Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва

В соответствии со ст. 14 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить в период подготовки и проведения выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва следующий режим рабочего времени членов Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района с правом решающего голоса и работников аппарата комиссии:
· в рабочие дни – с 09.00 до 19.00;

· в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 15.00
2. Рекомендовать избирательным комиссиям поселений принять аналогичное постановление.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская